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From: Rosa Sofie Hall

Sent: 4. juni 2018 14:28

To: Pernille Schaldemose; 'Yngvild Vivja Haaland Ruud'; Steen Svare Hansen; Niels 

Christian Balling Andersen; Janus Buch; denise@kidzunited.dk; Denise H.E. 

Robinson; claus knudsen, miljøpunkt amager; Ellen Gylling, mødested amager; Frida 

Jans; Hanna Vesalainen Hirslund; Helene Olsen; Helle Meldgaard; Jens Lind 

Andersen, mødested amager; Johnny Skaaning; Lotte - Miljøpunkt Amager; Mikkel 

Andersen, Casa de la Guitarra; Susanne Paluszewski-Hau; Søs Vibeke Nielsen, 

sekretariatet; Frida Jans; Hodan Osman Miljøpunkt Amager; Philip Palmer

Subject: Markedsdag i Kvarterhuset; vil du være med?

Kære alle gode kolleger, samarbejdspartnere, frivillige og 

beboere i Kvarterhuset.

Her er lige en reminder om, at vi er i gang med at stable en 

markedsdag på benene. Husk at sende mig en mail, både hvis i 

vil være med men også gerne, hvis i ikke har mulighed for at 

deltage.

Igen i år arrangerer vi Markedsdag i Kvarterhuset. Fredag d. 24 august kl. 13-17.

Markedsdag i Kvarterhuset er en fest hvor alle, primært i lokalområdet, inviteres til at 

besøge huset og møde alle de gode initiativer huset indeholder.

Som sidste år foregår det udendørs, hvor der til formålet kommer en masse pavilloner op.

Vi håber meget at I igen i år har lyst til at deltage og være med til at vise alle de fantastiske 

ting i arbejder med. Det kan være med en bod, aktiviteter eller lignende. Alle ideer er 

velkomne.

Og vi håber selvfølgelig også, at I vil stille op med lidt arbejdskraft på dagen, så vi sammen 

kan få gjort klar og pyntet op og ikke mindst pakket ned, når festen er forbi.

Vi har allerede mødtes i et lille festudvalg for at samle op på evalueringen af sidste års 

markedsdag, og for at lave en foreløbig plan for i år.

Dette er foreløbigt på tegnebrættet:

-Rundvisning med skattejagt i og udenfor Kvarterhuset

-Ansigtsmaling o. Lign til børnene

-quiz v. borgerservice

-bogsalg og ’Amager Læser’ v. biblioteket

-pop corn og salg af kaffe/kage

-Sidsel Storm trio (Jazz) på scenen kl. 18 (afslutning på dagen)

-grill buffet og fadøl v. Cafeen

-Banko på scenen (hvor præmierne bl.a. er deltagelse i arrangementer i huset)
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Derudover ville det være så skønt hvis f.eks.:

-Vores musikforeninger og musikskoler ville byde ind med små optrædende på scenen i 

løber af dagen.

-vores mange ’klubber’ ville lave aktiviteter (strik, krea, it, advokat, male værksted o. Lign)

- husets beboere i øvrigt vil byde ind med deltagelse og ideer.

Ideer, tilkendegivelse og andet må i meget gerne sende på mail til mig.

Alt skal være på plads onsdag d. 20 juni, så vi kan sætte gang i PR apparatet inden det 

bliver sommerferie

Økonomi; vi har meget få midler til rådighed, men der vil selvfølgelig være 

frokost/kaffe/kage til alle der deltager på dagen.

Vi håber I har lyst til at være med,

På vegne af festudvalget (Helle og Helene fra biblioteket, Carina fra borgerservice, Johnny 

og Rosa fra kultur)

Med venlig hilsen 

Rosa Sofie Hall

Kulturmedarbejder

Kvarterhuset

_______________________________
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